
1/20

Šimkovičová informovala o návrhu nového zákona o
Slovenskej televízii a rozhlase. Pripomenula, že vo
verejnoprávnej RTVS sa prezentuje len jeden pohľad na
udalosti a svet a jej redaktori informujú tendenčne a
nekriticky ako počas covidu alebo konfliktu na
Ukrajine. Poukázala aj na to, ako progresívni liberáli
cenzurujú a šíria v spoločnosti nenávisť. „Na čele
telerozhlasu stojí bezdomovec zasypaný exekúciami“,
skonštatoval vicepremiér Taraba. Na tlačovke vystúpil
aj primitív z korporátnych médií, ktorý v priamom
prenose nadával prítomnému podpredsedovi
parlamentu do debilov. Mainstreamová spodina, ktorá
ľuďom dennodene vymýva mozgy, klame a manipuluje
slovenskú verejnosť, začala na brífingu tak hulákať, že
ho museli predčasne ukončiť

infovojna.bz/article/video-simkovicova-informovala-o-navrhu-noveho-zakona-o-slovenskej-televizii-a-rozhlase

VIDEO: Šimkovičová informovala o návrhu nového zákona o
Slovenské televizi a rozhlase. Připomněla, že ve veřejnoprávní
RTVS se prezentuje jen jeden pohled na události a svět a její
redaktoři informují tendenčně a nekriticky jako během covidu
nebo konfliktu na Ukrajině. Poukázala také na to, jak progresivní
liberálové cenzurují a šíří ve společnosti nenávist. "V čele
telerozhlasu stojí bezdomovec zasypaný exekucemi", konstatoval
vicepremiér Taraba. Na tiskovce vystoupil i primitiv z korporátních
médií, který v přímém přenosu nadával přítomnému
místopředsedovi parlamentu do debilů. Mainstreamová spodina,
která lidem dennodenně vymývá mozky, lže a manipuluje
slovenskou veřejnost, začala na briefingu tak hulákat, že ho
museli předčasně ukončit
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Ministryně kultury SR Martina Šimkovičová uspořádala tiskovou besedu, na které za
účasti místopředsedy Národní rady SR Andreje Danka, ministra životního prostředí SR
Tomáše Tarabu a generálního tajemníka služebního úřadu Ministerstva kultury SR
Lukáše Machalu informovala o důvodech předložení návrhu zákona o Slovenské televizi
a rozhlase připomínkového řízení.

https://www.infovojna.bz/article/video-simkovicova-informovala-o-navrhu-noveho-zakona-o-slovenskej-televizii-a-rozhlase
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Poté, co Ministerstvo kultury SR předložilo do zkráceného meziresortního
připomínkového řízení návrh zákona o Slovenské televizi a rozhlase, se vzbouřilo několik
zaměstnanců RTVS. Vláda Roberta Fica změny podporuje, ale opozice je kritizuje a šíří
hysterii, že jde o politické ovládnutí RTVS. Ministryně kultury Martina Šimkovičová se ve
čtvrtek rozhodla návrh zákona veřejně vysvětlit.

Na úvod tiskové konference se ministryně zeptala novinářů, že zda je podle nich na
Slovensku vše v pořádku. Poukázala na to, že objektivita zpravodajství RTVS je podle
průzkumu jen na úrovni 26 procent av celosvětovém žebříčku důvěryhodnosti médií se
Slovensko umístilo na 44. místě z hodnocených 46 zemí.

„Faktem je, že lidé si stále více vyhledávají média jiného proudu, alternativní
média. Je to z prostého důvodu. V médiích hlavního proudu se obyvatelé
Slovenska dozví jen informace jednoho jediného spektra, jen jedné, jediné pravdy,
kterou vy akceptujete,“ konstatovala šéfka resortu kultury.

Není podle ní v pořádku, že ve veřejnoprávním médiu se cenzurují jisté názory.
Poukázala i na to, že Ľuboše Blahu (Směr-SSD) nevpustili do RTVS. „Proč pan Blaha
nemohl přijít ani na vrátnici RTVS? Proč ministr Taraba, tehdy opoziční poslanec,
nebyl během celých čtyř let pozván do RTVS?“ řekla.

Podtrhla, že v tématech, jako je COVID a Ukrajina se připouští jen jeden názor, a kdo má
jiný, je označován za konspirátora, hoaxera a přívržence skupin z východu. Šimkovičová
se dále na tiskovce věnovala opozici i bývalé ministryni kultury Natálii Milanové, která je
podle ní viditelná až teď, když už není ministryní. "Strana, která zrušila základní pilíře
RTVS, zrušila koncesionářské poplatky, nyní svolává protesty," řekla.

Ministryně kromě toho také kritizuje, že součástí přijímacích zkoušek na VŠMU byla dvě
zadání týkající se politiků. Jedním byl názor na ministryni Šimkovičovou a druhým zahrání
etudy ohledně Andreje Danka. "Zkuste zjistit, novináři, jestli je to pravda," prohlásila.
Zároveň dodala, že návrh zákona je v souladu s Ústavou SR.

Předseda Slovenské národní strany Andrej Danko prohlásil, že na RTVS "jsou napojeni
lidé, kteří z ní žijí" a tyto lidi chtějí odpojit. "Každý, kdo říká, že RTVS nepotřebuje
změnu, lže. Nám nejde o nic jiného, ​​než určit vizi," tvrdí.

"To, co my chceme s RTVS, je dialog," dodal náměstek šéfa parlamentu. Vláda podle
něj chce, aby RTVS dokázala být konkurenceschopná a aby její zaměstnanci měli dobré
platy. "RTVS by skončila bankrotem, kdyby ji stát neustále nedotoval," dodal s tím,
že chtějí, aby zpravodajství bylo objektivní.

Chtějí podle něj stanovit transparentní pravidla pro externí firmy. Danko dodal, že nemají
ekonomickou důvěru v generálního ředitele Machaje, přičemž zmínil jeho osobní bankrot.
Danko se během tiskové konference pohádal s jedním ze zúčastněných, který ho měl
nazvat "debilem" . Podle něj ho redaktorka RTVS zná.
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Podle ministra Tomáše Taraby vládu primárně nezajímá zpravodajství, ale vysílací
struktura RTVS. Podle něj se z RTVS stala "braková komerční televize," která má velmi
nízkou důvěryhodnost ohledně zpracování. RTVS označil za líheň Progresivního
Slovenska. Novináře se zeptal, že jestli jim nevadí, že aktuálního šéfa RTVS Machaje
zvolila předchozí koalice.

Podle generálního tajemníka služebního úřadu Ministerstva kultury SR Lukáše Machalu
nejde o zestátnění a ovládnutí televize. Při tvorbě návrhu zákona se podle jeho slov
inspirovaly například v norském, španělském či italském schématu fungování televize.
Programovou řadu mají několik evropské televize, dodává.

Více ve videu:



Současná instituce by se podle návrhu zákona neměla rozdělit, navrhuje se však několik
změn, mimo jiné i změnu názvu (STaR). Ředitele by měla nově volit sedmičlenná rada
složená ze tří kandidátů ministra a čtyř zvolených v parlamentu. Vzniknout má i
programová rada, jejíž většinu volí Národní rada SR. Opětovně se má zavést institut
smlouvy se státem. Návrhem zákona by se mohl podle premiéra Roberta Fica (Směr-SD)
parlament zabývat už v dubnu. V RTVS je mimo jiné podle Fica třeba zpřísnit kontrolní
mechanismy.

Zaměstnanci RTVS žádají resort kultury, aby stáhl návrh zákona

Zaměstnanci RTVS žádají Ministerstvo kultury SR, aby stáhlo navrhované změny zákona
v souvislosti s telerozhlasem. Apelují na společné vytvoření prostředí pro
celospolečenskou diskusi o budoucnosti veřejnoprávního média jako garanta nezávislé
novinářské a kulturní tvorby. První předpoklad vidí ve vytvoření mechanismu pro
"odpovědné řízení nezávislé na politické moci a stabilní financování" i po zrušení
koncesionářských poplatků. Pod prohlášení se podepsalo již přes 800 lidí.

"Praktickým důsledkem navržených změn může být nástroj na politické ovládnutí
RTVS pro jakoukoli vládní moc. Přitom svobodná a nezávislá veřejnoprávní média
mají sloužit všem občanům Slovenska, nikoli mocenským ambicím kterýchkoli
stran," uvedli zaměstnanci RTVS v prohlášení. Poukázali přitom na navrhované změny
ve složení a volbě členů Rady RTVS, změnu volby generálního ředitele či plánovaný
vznik Programové rady s kompetencí "kontrolovat vysílání a zasahovat do
zpravodajského i dalšího vysílání" .

V prohlášení deklarovali snahu zajistit kvalitní budoucnost veřejnoprávních médií na
Slovensku. Poukázali i na vysokou důvěryhodnost zpravodajství RTVS podle průzkumů.
"Chceme nadále svobodně tvořit, zachovávat pluralitu názorů a pracovat bez
omezení nebo strachu," dodali.

Prohlášení zaměstnanců a spolupracovníků RTVS si můžete přečíst ZDE .

Více k tématu iv článcích ZDE , ZDE , ZDE , ZDE a ZDE .



https://spravy.rtvs.sk/2024/03/o-navrhu-na-zmeny-v-rtvs-zatial-koalicia-nerokovala-zamer-sa-tak-este-moze-zmenit/
https://www.infovojna.bz/article/dost-bolo-manipulaciam-slovenskej-verejnosti-propagandistickou-neobjektivnou-a-spolitizovanou-rtvs
https://www.infovojna.bz/article/video-obnovime-nezavislost-a-objektivitu-spravodajstva-postavime-rtvs-ekonomicky-aj-programovo-z-hlavy-na-nohy-slubuje-simkovicovej-tajomnik-machala
https://www.infovojna.bz/article/video-navrh-zmien-v-rtvs-ma-priniest-viac-vyvazenosti-a-objektivity-vysvetluje-michelko-vsetko-co-sa-deje-okolo-rtvs-zapricinila-sucasna-opozicia-upozornuje-jarjabek
https://www.infovojna.bz/article/video-taraba-nastavil-redaktorom-rtvs-korporatnych-medii-na-brifingu-zrkadlo
https://www.infovojna.bz/article/video-zacina-medialna-vojna-o-rtvs
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Správu aktualizujeme ...

Zdroj: topky.sk / pravda.sk / YouTube / InfoVojna




Diskuse (Připojit se do diskuse je možné pouze po registraci a následném přihlášení se do účtu.)

UPOZORNĚNÍ:
Vážení diskutérii, podľa zákonov Slovenskej republiky sme povinní na požiadanie
orgánov činných v trestnom konaní poskytnúť im všetky informácie zozbierané o vás
systémom (IP adresu, mail, vaše príspevky atď.) Prosíme vás preto, aby ste do diskusie
na našej stránke nevkladali také komentáre, ktoré by mohli naplniť skutkovú podstatu
niektorého z trestných činov uvedených v Trestnom zákone. Medzi také príspevky patria
komentáre rasistické, podnecujúce k násiliu alebo nenávisti na základe pohlavia, rasy,
farby pleti, jazyka, viery a náboženstva, politického či iného zmýšľania, národného alebo
sociálneho pôvodu, príslušnosti k národnosti alebo k etnickej skupine a podobne. 


Zároveň upozorňujeme všetkých diskutujúcich, že v diskusii nebudeme tolerovať
hrubé urážky medzi diskutujúcimi, vzájomné osočovanie sa a používanie
vulgarizmov.

Milan Mašcuch2024-03-14 12:32:47
pani ministerka, dobre. Tú čvargu pošleme do riti kam patrí.

Jesus Christ2024-03-14 13:09:11
Problém je, že môže mať akékoľvek štatistiky, dôkazy a argumenty, tak tie
zablešené slniečka si to aj tak otočia vo svoj propech a budú kričať o cenzúre,
totalite a diktatúre.

ivan ivanovič2024-03-14 15:35:33
vládnu mafiu?kiež by.

ten čo vie2024-03-14 16:34:52
Slováci, bojujte - tá rakovinová progresívno-fašistická zberba je po celom
Slovensku - všade !!! Sme s Vami - je nás viac, ktorí milujeme našu vlasť !!!

https://www.topky.sk/cl/10/2710373/NAZIVO-Ministerka-Simkovicova-reaguje-na-prevrat-v-RTVS--Stovky-zamestnancov-sa-buria--ministri-za-nou-stoja-
https://spravy.pravda.sk/domace/clanok/703045-simkovicova-vyzvala-medialny-vybor-aby-si-predvolal-riaditela-rtvs-ma-vysvetlit-svoj-osobny-bankrot/
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Hlodavec IV2024-03-14 14:07:10

Oveľa zaujímavejšie bude stretnutie Šimkovičovej s tou špinou Jourovou, určite ju
bude vydierať. Šimpanz už nechodí do kozieho paláca, ale centrála slovenského
libhnoja sa presunula do Prahy. Neoliberálna banda špinavcov.


Na záver jedna gašparovičovka:

Danko: "Radšej postavme múzeum národného múzea..."
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Jesus Christ2024-03-14 14:24:50
A čo v tom múzeu bude vystavené? Sefamór?

Hlodavec IV2024-03-14 14:28:10
Opýtaj sa Danka, to je "stratég".

Jesus Christ2024-03-14 14:29:13
Skôr tragéd.
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Hlodavec IV2024-03-14 14:33:36
Ten strapatý pán mu rozbrnkal klitoris a ledva dýchal pri svojom prejave,
tak sa nediv, že budeme stavať Múzeum národného múzea.
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Jesus Christ2024-03-14 14:38:11
Ten strapatý pán, ktorý v priamom prenose uráža riadne zvoleného
zástupcu občanov a zároveň podpredsedu NR SR, mal byť v tom
momente odvedený z miestnosti, pretože jeho neslušné a urážlivé
správanie nemôže byť na pôde ministerstva kultúry, tolerované. Je
čas s hovnami poriadne zamávať a bez rukavičiek.

Hlodavec IV2024-03-14 14:41:13
Súhlasím s tebou, ale to by museli spraviť aj s Dankom, ten
má rovnakú úroveň vyjadrovania ako strapatý pán.

Jesus Christ2024-03-14 14:53:40

Tu ho máš, strapáča...

t.me
Hlodavec IV2024-03-14 17:07:18
Aj tu je:

Watch Video At: https://youtu.be/YRlst3Z_ndA

Majko Dajko2024-03-14 17:22:24
Nemá parochňu ? Keď niekoho maskujú, urobia z
neho ako keby bezdomovca... A ako ochotne to
vysvetľuje :-)

Империя Гоблинов2024-03-14 14:47:42
presne tak alebo mu mal danko jednu ...v priamom prenose a
odstupit z funkcie

Jesus Christ2024-03-14 14:53:20
Na to práve čakajú a pozri sa, čo sa stalo Will Smithovi,
keď na Oscaroch bránil česť svojej chorej manželky.

https://t.me/DKbleskovky/7100
https://youtu.be/YRlst3Z_ndA
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Mirec Oravec2024-03-14 14:53:48
+++

Mirec Oravec2024-03-14 14:57:22
RTVS sa musí poriadne vydezinfikovať po odstránení personálneho nánosu
liberálneho, neofašistického hnoja!!!

kico kico2024-03-14 15:28:53
Pani Martinka máte ušetrenú prácu.Vsetku tu haväd čo je na zozname,tých
protislovenských parazitov vyraziť bez nároku na odstupne,ako spravilo to teľa
Čurindovské

kico kico2024-03-14 15:38:00
Vtedy sa tých redaktorov a to bolí Slovenky redaktori, nik nezastal.To bola ich
slávna demokracia.

Matias Bendel2024-03-14 17:24:45
Konečne a všetci von.

VIDEO: Kultúra smrti v priamom prenose na obrazovkách
verejnoprávnej RTVS. Moderátorke Adele Vinceovej načisto
preplo. Vo vysielaní sa napila z pohára geja nakazeného
smrteľným vírusom spôsobujúceho ochorenie AIDS, aby vraj
vyvrátila mýty. Inšpirovala sa zrejme prezidentkou Čaputovou,
ktorá pred covidom vyjadrila túžbu, aby sa zo Slovenska stala
krajina, kde sa ľudia nebudú báť zomierať
Moderátorka verejnoprávnej RTVS Adela Vinczeová sa zjavne inšpirovala víziou
progresívnej prezidentky Zuzany Čaputovou, ktorá má kultúru smrti, presadzovaním
životu a zdraviu nebezpečných vakcín, schvaľovaním poškodzovania zdravia
dusením sa pod rúškami, ako aj podporou zvrátenej globalistickej LGBT agendy, v
krvi. Hlava štátu ešte pred svojím zvolením vyjadrila túžbu, aby sa zo Slovenska
stala krajina, kde sa ľudia nebudú báť zomierať. Počas covidizmu bola moderátorka
Vinczeová spoločne s prezidentkou a fanatickými podporovateľmi totalitných
pandemických opatrení medzi prvými zarúškovaná a neskôr v agresívnej
vakcinačnej kampani vyzývala ľudí nebáť sa pichať si do seba smrteľné
anticovidové injekcie. Teraz jej nerobil problém napiť sa z pohára človeka, ktorý je
nositeľom neliečiteľného smrtiaceho vírusu.
57

https://www.infovojna.bz/article/video-kultura-smrti-v-priamom-prenose-na-obrazovkach-verejnopravnej-rtvs
https://www.infovojna.bz/article/video-kultura-smrti-v-priamom-prenose-na-obrazovkach-verejnopravnej-rtvs#mdsqs
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Co CIA věděla a kdy to věděla a proč nepředvídala, že Ukrajina
spěje k politické a vojenské katastrofě
Spojené státy a jejich spojenci v NATO byli posedlí snahou zlikvidovat Rusko jako
národ a válku na Ukrajině považovali za příležitost, jak tento plán uskutečnit. V
žádném okamžiku před zahájením války na Ukrajině v únoru 2022 ani po něm
americká zpravodajská komunita neposkytla žádné hodnocení, které by tomuto
narativu odporovalo.
5

VIDEO: Radikálny agresívny cenzor Korčok počas
prezidentskej debaty ešte viac pritvrdil a celému Slovensku
ukázal, ako by v prezidentskom úrade prenasledoval Slovákov
s inými názormi a do praxe zavádzal svoje autoritatívne a
totalitárne maniere. „Dezinformátori a konšpirátori ničia našu
spoločnosť a vládni politici sa s nimi rozprávajú“, vyhlásil o
médiách, ktoré nešíria jeho progresívno-liberálnu propagandu,
ako to robia jemu servilné korporátne médiá. „Mať iný názor je
zločin? Korčok je totalita. Priama. Priezračná. Arogantná.
Totalita. Po tomto by mal odstúpiť z kampane,“ reaguje Blaha
Po tom, ako kariérny sluha cudzích záujmov, nepriateľ slobody, demokracie a iných
názorov Ivan Korčok a jeho volebný tím nepustil na tlačovku redaktora eReportu,
počas stredajšej prezidentskej debaty Denníka N vyhrotil svoje militantné postoje do
takého radikálneho extrémizmu, že aj na moderátora to bolo priveľa. Podpredseda
parlamentu Ľuboš Blaha (Smer-SSD) v reakcii na jeho šokujúce vyjadrenia
poukázal, ako Korčok v istom momente úplne stratí nervy a dokonca vyhlasuje, že
by kvôli alternatívnym médiám zvolal bezpečnostnú radu. „Pozdravujem chlapcov
do eReportu, Hlavných správ či InfoVojny, tomuto sa povie - pocta,“ odkazuje
námestník šéfa parlamentu.
14

https://www.infovojna.bz/article/co-cia-vedela-a-kdy-to-vedela-a-proc-nepredvidala-ze-ukrajina-speje-k-politicke-a-vojenske-katastrofe
https://www.infovojna.bz/article/co-cia-vedela-a-kdy-to-vedela-a-proc-nepredvidala-ze-ukrajina-speje-k-politicke-a-vojenske-katastrofe#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-radikalny-agresivny-cenzor-korcok-pocas-prezidentskej-debaty-este-viac-pritvrdil-celemu-slovensku-pocas-debaty-ukazal-ako-by-v-prezidentskom-urade-prenasledoval-slovakov-s-inymi-nazormi
https://www.infovojna.bz/article/video-radikalny-agresivny-cenzor-korcok-pocas-prezidentskej-debaty-este-viac-pritvrdil-celemu-slovensku-pocas-debaty-ukazal-ako-by-v-prezidentskom-urade-prenasledoval-slovakov-s-inymi-nazormi#mdsqs
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Brankárska legenda Dominik Hašek sa zradikalizovala do
antiruského extrému. Jeho militantná protiruská rétorika sa
vystupňovala do štádia, že odmieta nielen usporiadanie
zápasov NHL v Prahe, lebo v americkej Národnej hokejovej
lige hrajú ruskí hráči a robí tak podľa neho reklamu ruskej
vojne na Ukrajine, ale aj výzvy na mierové rokovania
Olympijský šampión z Nagana a dvojnásobný víťaz Stanleyho pohára Hašek, ktorý
sa zaradil k najlepším brankárom hokejovej histórie, dlhodobo a nahlas kritizuje
NHL za to, že aj počas vojny umožňuje nastupovať ruským hráčom.
15

VIDEO: Minister Taraba dáva stopku šikanovaniu ľudí, ktorí pri
žiadostiach o dotácie na zatepľovanie svojich domov museli
dokladovať energetické certifikáty z dielne Pata a Mata
slovenskej politiky - Remišovej & Budaja
„Títo Pat a Mat slovenskej politiky sa rozhodli, že ľudia, ktorí nedoložia energetický
certifikát o tom, že ich zateplený dom je na tom lepšie ako nezateplený, tie peniaze
nedostanú. Spôsobili tým ale to, že na Slovensku nie je dostatok ľudí, ktorí stíhajú
vydávať tieto certrifikáty,“ skonštatoval podpredseda vlády poverený riadením
Ministerstva životného prostredia SR Tomáš Taraba (nom. SNS) vo svojom videu.
6

https://www.infovojna.bz/article/brankarska-legenda-dominik-hasek-sa-zradikalizovala-do-antiruskeho-extremu
https://www.infovojna.bz/article/brankarska-legenda-dominik-hasek-sa-zradikalizovala-do-antiruskeho-extremu#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-minister-taraba-dava-stopku-sikanovaniu-ludi-ktori-pri-ziadostiach-o-dotacie-na-zateplovanie-svojich-domov-museli-dokladovat-energeticke-certifikaty-z-dielne-pata-a-mata-slovenskej-politiky-remisovej-budaja
https://www.infovojna.bz/article/video-minister-taraba-dava-stopku-sikanovaniu-ludi-ktori-pri-ziadostiach-o-dotacie-na-zateplovanie-svojich-domov-museli-dokladovat-energeticke-certifikaty-z-dielne-pata-a-mata-slovenskej-politiky-remisovej-budaja#mdsqs
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VIDEO: „Mnoho lidí ve světě se na nás dívá, na to, co se děje v
naší zemi a v našem boji za jejich zájmy. Zlatá miliarda
prakticky parazituje na jiných národech už po staletí, 500 let.
Rozdírali chudé národy Afriky, vykořisťovali Latinskou
Ameriku, vykořisťovali země Asie a na to jim určitě nikdo
nezapomněl. Musí si však uvědomit, že ples upírů končí!,“
prohlásil ruský prezident Vladimir Putin
Ruský prezident Vladimir Putin před nadcházejícími prezidentskými volbami poskytl
exkluzivní rozhovor Dmitriji Kiseljevovi, řediteli 1. kanálu ruské státní televize. 2

VIDEO: Čaká nás, po zácviku z doby covidovej, s
pandemickou zmluvou nová globalistická totalita? V akej
kondícii sú globálni lídri, majú stále kde brať nové „kádre“ po
definitívnej smrti jednej z hláv globalistickej hydry - Jacoba
Rothschilda? Prečo stále tak dobre funguje vyvolávanie
strachu, vrátane strašenia smrťou, až nakoniec občania tomu
podľahnú do tej miery, že sami budú prosiť, aby ich „tí hore“
zachránili? Profesor Staněk hovorí nielen o tom, ale aj o
ostrovčekoch nádeje a šanciach tých, ktorí sú otvorení
novému poznaniu
Ekonomický prognostik a vizionár Prof. Peter Staněk v najnovšej časti dvojdielneho
rozhovoru pre Nadační fond Svědomí národa, okrem aktuálneho spoločensko-
politického diania, hovorí aj k téme terajšieho vplyvu globalistov a fungovania
nepremýšľajúcej populácie, pri ktorej si nedáva pred svoje ústa servítku.
10

https://www.infovojna.bz/article/video-mnoho-lidi-ve-svete-se-na-nas-diva-na-to-co-se-deje-v-nasi-zemi-a-v-nasem-boji-za-jejich-zajmy
https://www.infovojna.bz/article/video-mnoho-lidi-ve-svete-se-na-nas-diva-na-to-co-se-deje-v-nasi-zemi-a-v-nasem-boji-za-jejich-zajmy#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-profesor-peter-stanek-rozhovor-svedomi-naroda-marec-2024-1-cast
https://www.infovojna.bz/article/video-profesor-peter-stanek-rozhovor-svedomi-naroda-marec-2024-1-cast#mdsqs
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VIDEO: Začína mediálna vojna o RTVS, ktorú kompletne
ovládli progresívni slniečkári, oznámil Erik Kaliňák a zároveň
adresoval špeciálny pozdrav tvorkyni internetového obsahu
pre telerozhlas šíriacej nenávisť a vyhrážky, ktorá ma zjavne
problém sama so sebou. „Pokiaľ cítime vašu podporu,
karavána pôjde ďalej,“ odkazuje šéf skupiny poradcov
premiéra Fica
Poslanec NR SR a zároveň predseda Zboru poradcov predsedu vlády SR Erik
Kaliňák vo svojom videu priblížil tendenčnosť a zaujatosť cenzorov, ktorí hysterčia
kvôli snahám prinavrátiť verejnoprávnej RTVS jej objektívnosť, nezávislosť a šírenie
pluralitných názorov.
13

VIDEO: Českí proukrajinskí progresívni liberáli v televíznej
debate hovorili, aký je Rusko na Ukrajine agresor. „Poďme si
zahrať takú hru. Ja vás budem kopať do členku a za chvíľu
uvidíte, aký budete agresor vy,“ uviedol europoslanec Ivan
David názorný príklad podnecovania agresie vojnovými
štváčmi v NATO na Západe
Špeciálne vysielanie CNN Prima NEWS zo sídla europarlamentu v Štrasburgu sa
nezaobišlo bez ostrých názorových stretov. Hádku odštartovalo tvrdenie
europoslanca MUDr. Ivana Davida (SPD), že Rusko bolo k útoku na Ukrajinu
vyprovokované, pretože sa rozširovalo NATO.
14

https://www.infovojna.bz/article/video-zacina-medialna-vojna-o-rtvs
https://www.infovojna.bz/article/video-zacina-medialna-vojna-o-rtvs#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-ceski-proukrajinski-progresivni-liberali-v-televiznej-debate-hovorili-aky-je-rusko-na-ukrajine-agresor
https://www.infovojna.bz/article/video-ceski-proukrajinski-progresivni-liberali-v-televiznej-debate-hovorili-aky-je-rusko-na-ukrajine-agresor#mdsqs


14/20

Zvrat v Bruseli pri téme Green Deal a ďalšia rana
elektromobilom. Zruší EÚ vyraďovanie spaľovacích motorov?
Dňa 4. marca 2024 väčšina Európskeho parlamentu po prvý raz schválila návrh
Európskej komisie, ktorý už automaticky nevyhlasuje elektromobily za klimaticky
neutrálne vozidlá.
6

VIDEO: Premiér Fico potvrdil vyradenie šéfa slovenskej
odnože motorkárskeho klubu Noční vlci Hambálka zo
sankčného zoznamu EÚ. V rozhovore hovoril o jačaní
opozície, vysvetľoval suverénnu zahraničnú politiku jeho
vlády aj stretnutie vojnových štváčov zo štátov NATO v Paríži
a kritizoval aj doslova učňov ústavného práva, ktorí na čele s
Ivanom Fiačanom & spol. bezprecedentným spôsobom
podkopávajú dôveryhodnosť a nezávislosť Ústavného súdu
SR ako jeho členovia
Slovenského občana Jozefa Hambálka vyradila Európska únia zo sankčného
zoznamu. V rozhovore pre televíziu TA3 o tom informoval premiér Robert Fico
(Smer-SSD). Informáciu zverejnili v stredu aj v Úradnom vestníku Európskej únie.
Predseda vlády SR zároveň komentoval aktuálne dianie doma a v zahraničí.
8

https://www.infovojna.bz/article/zvrat-v-bruseli-pri-teme-green-deal-a-dalsia-rana-elektromobilom-zrusi-eu-vyradovanie-spalovacich-motorov
https://www.infovojna.bz/article/zvrat-v-bruseli-pri-teme-green-deal-a-dalsia-rana-elektromobilom-zrusi-eu-vyradovanie-spalovacich-motorov#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/video-premier-fico-potvrdil-vyradenie-sefa-slovenskej-odnoze-motorkarskeho-klubu-nocni-vlci-hambalka-zo-sankcneho-zoznamu-eu
https://www.infovojna.bz/article/video-premier-fico-potvrdil-vyradenie-sefa-slovenskej-odnoze-motorkarskeho-klubu-nocni-vlci-hambalka-zo-sankcneho-zoznamu-eu#mdsqs


15/20

VIDEO: Ústavný súd SR alebo odborné učilište ústavného
práva v Košiciach? (34. časť cyklu „Odborníci, magické
myslenie a viera v lídrov“ právničky Laššákovej)
Při jmenování ústavních soudců se Zuzana Čaputová nechala slyšet, že nevadí, že
nejsou odborníci na ústavní právo. Prý mají 12 let na to, aby se to naučili. Proto se
akademická obec věnující se ústavnímu právu stavěla a staví skepticky k
personálnímu substrátu v Košicích, kde Ústavní soud ČR sídlí. Jejich nerozhodnost
způsobila ztrátu nejdůležitější pravomoci, kterou Ústavní soud SR měl. Ztratil ji díky
"vražedkyni ústavnosti" Marii Kolíkové. Jaké může mít tento krok následky nastíní v
tomto iv nejbližších videích právnička a zároveň kandidátka na poslankyni do
Evropského parlamentu Judita Laššáková (nom. Směr-SSD).
3

Zajímá nás Váš názor:



Mají být domácí úkoly na základních školách povinnými, mají být dobrovolnými a
mají je děti vůbec dostávat?









Poslat

https://www.infovojna.bz/article/video-ustavny-sud-sr-alebo-odborne-uciliste-ustavneho-prava-v-kosiciach
https://www.infovojna.bz/article/video-ustavny-sud-sr-alebo-odborne-uciliste-ustavneho-prava-v-kosiciach#mdsqs
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Anketa

https://obchod.infovojna.bz/produkt/lubos-blaha-che
https://www.fmedia.top/poll_category/58/poll/111/
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Program rádia 
Změna programu je vyhrazena.

Žádný program

Tipy a rady

Telegram - instalace do mobilu
PDF návod, čeština, překladač
Od: Vlasto
Jak instalovat telegram
Videonávod pro uživatele
Od: Kamil

https://obchod.infovojna.bz/produkt/vankus-infovojna-cierny
https://obchod.infovojna.bz/produkt/gustav-murin-laboratorium-dlhovekosti
https://www.infovojna.bz/data/files/2022/Telegram-instalacia.pdf
https://www.infovojna.bz/data/video/telegram.avi
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https://obchod.infovojna.bz/produkt/damske-tricko-iv-samorinske-vrabce-svetlomodra
https://obchod.infovojna.bz/produkt/panske-tricko-iv-samorinske-vrabce-tmavosiva
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Zajímavosti

Twistování na scéně, kterou voláme Nová (Ľubo Belák o premiéře muzikálu Oliver!)
https://blog.sme.sk14.03.2024
VIDEO: Dálniční křižovatka D1xD4 a její přestavba. Rozšiřování dálnice D1 (březen
2024)
https://www.youtube.com14.03.2024
Granáty pořízené českou iniciativou už jsou na cestě, oznámil v Kyjevě ministr
Kuleba
https://echo24.cz13.03.2024
VIDEO: Václav Klaus na Slovensku. V kabaretu Milana Markoviče
https://modryjelen.com13.03.2024
FT: Západ sa bojí, že Ukrajina nápor Ruska neustojí
https://sk.news-front.su13.03.2024

https://obchod.infovojna.bz/produkty/ine
https://obchod.infovojna.bz/produkt/jan-safin-chazarsky-golem-ii
https://blog.sme.sk/lubomirbelak1/kultura/twistovanie-na-scene-ktoru-volame-nova
https://www.youtube.com/watch?v=poCKsCAp4Tg
https://echo24.cz/a/HsPUW/zpravy-cesko-iniciativa-nakup-delostrelecka-munice-granaty-valka-ukrajina-premier-fiala-afrika-asie
https://modryjelen.com/rozhovory-petra-bohuse/vaclav-klaus-na-slovensku-v-kabaretu-milana-markovice/
https://sk.news-front.su/2024/03/13/ft-zapad-sa-boji-ze-ukrajina-napor-ruska-neustoji/
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Tajní odhadli ruskou produkci munice. USA a Evropa se na jejich tři miliony ročně
zdaleka nechytají
https://veci-verejne.sk13.03.2024
Velkoobchodní ceny v Německu pokračují v poklesu
https://openiazoch.zoznam.sk13.03.2024
Tajný let Borise Johnsona za autokratem Madurem do Venezuely
https://www.thetimes.co.uk13.03.2024
Režiséra Polanského čeká v srpnu soud, viní ho z údajného znásilnění teenagerky
z roku 1973
https://svet.sme.sk13.03.2024
Jozef Pročko podal na Romanu Tabák žalobu: Za komentář o stehnech se jí
omluvil, její sexuální život ho nezajímá
https://www.interez.sk12.03.2024
Globální hlad není nejhorší hrozbou pro lidstvo související s jídlem
https://www.rt.com12.03.2024
Lidl stahuje z prodeje oblíbený nápoj: Může způsobit zvracení i zažívací problémy,
určitě ho nekonzumujte
https://www.lidl.sk12.03.2024
Manžel Táni Pauhofové si na oceněních Český lev připnul na sako palestinskou
vlajku. Chtěl tím podpořit trpící ženy a děti v Gaze
https://refresher.sk12.03.2024
Deutsche Bahn chtěla přes soud zastavit stávku strojvedoucích, ten žádost zamítl
https://index.sme.sk12.03.2024
MARČEK: JSEM ŠOKOVANÝ ZE SPOJENÍ UHŘÍKU SE SLOTOM,
BELOUSOVOVOU A ROSTASEM
https://www.extraplus.sk12.03.2024

https://veci-verejne.sk/tajni-odhadli-rusku-produkciu-municie-usa-a-europa-sa-na-ich-tri-miliony-rocne-zdaleka-nechytaju/
https://openiazoch.zoznam.sk/retail/velkoobchodne-ceny-v-nemecku-pokracuju-v-poklese/
https://www.thetimes.co.uk/article/boris-johnson-visit-venezuela-president-nicolas-maduro-ukraine-russia-war-mt23g5pzk
https://svet.sme.sk/c/23295137/rezisera-polanskeho-caka-v-auguste-sud-vinia-ho-zo-znasilnenia.html
https://www.interez.sk/jozef-procko-podal-na-romanu-tabak-zalobu-za-komentar-o-sumo-stehnach-sa-jej-ospravedlnil-jej-sexualny-zivot-ho-nezaujima/
https://www.rt.com/news/594021-obesity-hunger-health-danger/
https://www.lidl.sk/static/assets/Smoothie-852681.pdf
https://refresher.sk/155933-Manzel-Tani-Pauhofovej-si-na-oceneniach-Cesky-lev-pripol-na-sako-palestinsku-vlajku-Chcel-tym-podporit-trpiace-zeny-a-deti-v-Gaze
https://index.sme.sk/c/23294490/deutsche-bahn-chcela-cez-sud-zastavit-strajk-rusnovodicov-ten-ziadost-zamietol.html
https://www.extraplus.sk/clanok/marcek-som-sokovany-zo-spojenia-uhrika-so-slotom-belousovovou-rostasom

